

# Årsredovisning

---

## *Zuk Bygg AB*

556778-3575

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Piotr Zuk , Styrelseledamot  
2025-02-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg-, renoverings- och målningsarbeten samt lokalvård, tillsammans med därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett moderbolag men har, i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL) 7 kap. 3 §, valt att inte upprätta en koncernredovisning.

Bolaget har två helägda dotterbolag:

Varberg Järnet 1 AB org.nr 556895-9430 som bedriver fastighetsförvaltning.

Solcell i Varberg AB org.nr 559425-2156 som är verksam inom installation av solenergilösningar.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Varberg kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	16 039	34 254	44 634	49 751
Resultat efter finansiella poster	-20	-2 776	2 357	4 325
Soliditet %	29	26	28	35

Under året har bolagets nettoomsättning minskat med mer än 30 %. Denna minskning beror främst på att antalet uppdrag inom byggbranschen har varit betydligt färre jämfört med föregående år. Den minskade efterfrågan på byggrelaterade tjänster har påverkat bolagets intäkter negativt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	7 473 887	34 969	7 608 856
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		34 969	-34 969	0
- Årets resultat			69 510	69 510
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 508 856	69 510	7 678 366

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 508 856
<i>Årets resultat</i>	<i>69 510</i>
<i>Summa</i>	<i>7 578 366</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	7 578 366
<i>Summa</i>	<i>7 578 366</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 038 870	34 254 500
Övriga rörelseintäkter	650 820	337 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>16 689 690</b>	<b>34 591 838</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 499 196	-9 167 670
Övriga externa kostnader	-2 207 610	-3 865 554
Personalkostnader	2 -11 656 171	-23 434 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-243 380	-280 832
Övriga rörelsekostnader	-79 303	-17 604
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 685 660</b>	<b>-36 766 353</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 030</b>	<b>-2 174 515</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	48 642	14 948
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 109	-616 565
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-24 467</b>	<b>-601 617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-20 437</b>	<b>-2 776 132</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	150 000	650 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	2 351 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>150 000</b>	<b>3 001 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>129 563</b>	<b>224 868</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-60 053	-189 899
<b>Årets resultat</b>	<b>69 510</b>	<b>34 969</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 493	7 493
Inventarier, verktyg och installationer	4	838 049	1 678 101
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>840 542</i>	<i>1 685 594</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	3 025 000	3 000 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 025 000</i>	<i>3 012 500</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 865 542</b>	<b>4 698 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	60 000
Övriga lagertillgångar		11 631 906	11 183 998
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>11 681 906</i>	<i>11 243 998</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 733 784	1 572 725
Fordringar hos koncernföretag		4 392 421	3 114 900
Övriga fordringar		1 342 919	3 628 889
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		895 325	3 924 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 039	184 293
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 515 488</i>	<i>12 424 846</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 117 048	1 442 221
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 117 048</i>	<i>1 442 221</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 314 442</b>	<b>25 111 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 179 984</b>	<b>29 809 159</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 508 856	7 473 887
Årets resultat	69 510	34 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 578 366</i>	<i>7 508 856</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 678 366</b>	<b>7 608 856</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 613 201	1 295 816
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>613 201</b>	<b>1 295 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 016	270 175
Leverantörsskulder	666 992	1 102 903
Skulder till koncernföretag	995 638	295 638
Skatteskulder	279 216	528 788
Övriga skulder	13 531 034	15 249 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 245 521	3 457 433
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 888 417</b>	<b>20 904 487</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>26 179 984</b>	<b>29 809 159</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	23	50
------------------------	----	----

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-17 507	-12 507
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-22 507	-17 507
Redovisat värde	2 493	7 493

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 713 169	963 153
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 880 016
Försäljningar/utrangeringar	-825 986	-130 000
Utgående anskaffningsvärden	1 887 183	2 713 169
Ingående avskrivningar	-1 035 068	-778 776
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	224 314	19 540
Årets avskrivningar	-238 380	-275 832

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Utgående avskrivningar	-1 049 134	-1 035 068
	Redovisat värde	838 049	1 678 101

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 025 000	3 000 000
	Redovisat värde	3 025 000	3 000 000

#### Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte
Varberg Järnet 1 AB	556895-9430	Varberg
Solcell i Varberg AB	559425-2156	Varberg

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	12 500
	Omklassificeringar	-12 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	12 500
	Redovisat värde	0	12 500

Solcell i Varberg AB är nu ett helägt dotterbolag

Not 7	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	265 291

Not 8	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	450 000	450 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	717 173	1 499 073
	Andra ställda säkerhet	18 489 000	19 287 000
	Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	18 489 000	19 287 000
	Summa ställda säkerheter	19 656 173	21 236 073

*UNDERSKRIFTER*

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

*Piotr Zuk*

Piotr Zuk

Styrelseledamot

2025-02-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-02-18

Revisorsringen Sverige Aktiebolag

*Magnus Leijon*

Magnus Leijon

Huvudansvarig auktoriserad revisor
